
ALLE PREISE IN EURO (€) UND INKL. DER GESETZLICHEN MWST. | ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN UND NUR SOLANGE DER VORRAT REICHT  | STAND: 20260202

S O F T D R I N K S

VIVA CON AGUA – WASSER – LAUT  I  LEISE - 0,33L

FRITZ  KOLA - 0,33L
FRITZ KOLA ZERO - 0,33L
FRITZ APFELSCHORLE - 0,33L
FRITZ RHABARBERSCHORLE - 0,33L
FRITZ LIMO INGWER LIMETTE - 0,33L

3

4
4
4
4
4

RATSHERREN PILSENER - 0,33L
WINTERHUDER HELLES (Creation by Christa Wiegert) - 0,33L
BAYRISCHES HEFEWEIZEN – 0,5L

RATSHERREN ALSTERWASSER - 0,33L
RATSHERREN PILSENER - ALKOHOLFREI 0,0% - 0,33L
BAYRISCHES HEFEWEIZEN - ALKOHOLFREI 0,0% – 0,5L

5
6
6

5
5
6

B I E R

APEROL SPRITZ
GIN TONIC
KIR CRÉMANT
WILDBERRY LILLET

9
9
9
9

L O N G   D R I N K S 

WEIßWEIN: GRAUER BURGUNDER 
MARKUS SCHNEIDER – PFALZ

9
38

W E I N

CRÉMANT DE LOIRE – BRUT - FRANKREICH 9
42

S E K T

ESPRESSO  I  LUNGO 3
K A F F E E

12

12

0,15L
0,75L

0,1L
0,75L

ROTWEIN: URSPRUNG - CUVÉE 
MARKUS SCHNEIDER – PFALZ

9
38

0,15L
0,75L

H A P P Y   H O U R   I   MO – FR   I   AB 17 H

D R I N K    7  EURJ E D E R   L O N G


